/ANFUV vEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS FUBLICOS

Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:

CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ nro:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:
Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL (351)
EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL (301)
CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL (352)
APORTES OBRAS SOCIALES (302)

Importe total a pagar

1020950719

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ10/22

33-71123826-9

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2022-10

889117731

27114478488
2022-11-11 Hora: 12:58:32
2022-12-11

$3.059.340,38
$2.446.205,78
$904.129,42
$465.141,32
$6.874.816,90

Para efectuar el pago ingrese a:
https://sib1.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home


https://sib1.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home

